

Du jeudi 08/01 au 14/01



Le Petit Marseillais  
shampooing  
300 ml (1 L = 4,23 €)  
Variétés au choix  
n°4638

-34% 1.92

1.27



Le Petit Marseillais  
gel douche  
extra doux

Le produit de 400 ml :  
2,62 € (1 L = 6,55 €)  
Les 2 produits : 3,46 €  
(1 L = 4,33 €)  
Variétés au choix  
n°561893

-68% sur le 2<sup>e</sup> 2.62

0.84



Cif spray multi-usages\*\*

Le produit de 750 ml :  
2,09 € (1 L = 2,79 €)  
Les 2 produits : 2,92 € (1 L = 1,95 €)  
Cuisine et salle de bain  
n°210095

-60% sur le 2<sup>e</sup> 2.09  
Le 2<sup>e</sup> produit 0.83



Sun tabs  
regular & citron\*\*

Le produit de 46 x 16,5 g : 7,74 €  
(1 kg = 10,20 €)  
Les 2 produits : 10,22 € (1 kg = 6,73 €)  
n°1002933

-68% sur le 2<sup>e</sup> 7.74

2.48



Sheba mini filets  
en sauce

Le produit de 12 x 85 g :  
4,90 € (1 kg = 4,80 €)  
Les 2 produits :  
6,47 € (1 kg = 3,17 €)  
n°5614251

-68% sur le 2<sup>e</sup>

Le 2<sup>e</sup> produit 1.57 4.90

trop sucré, trop salé [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

\*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. \*\*Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.